
 

Zarządzenie nr 89/2021 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 09 listopada 2021 

 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia na lata 2022 – 2025 

relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 i z 2021 r. poz. 1927) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję wyboru średniej arytmetycznej z ostatnich siedmiu lat do ustalenia na lata 2022-2025 

dla Gminy Miasto Raciąż relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773 i 1927). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

Mariusz Jerzy Godlewski 

 

 


